

**ПРИЛОЖЕНИЕ №6.1**  
**к бюллетеню для голосования**  
**на годовом общем собрании собственников**  
**многоквартирного дома по адресу:**  
**г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 72, корп.1**

Приложение №3  
к дополнительному соглашению № 7  
от 18.04.2013 года  
к договору подряда № 14 от 25.10.2012 года

**СПЕЦИФИКАЦИЯ**  
**выполнение работ по устройству газонных ограждений**

| №<br>п/п | Наименование работ, затрат          | Ед.<br>изм. | Стоимость за<br>ед. изм., рублей | кол-во | сумма      |
|----------|-------------------------------------|-------------|----------------------------------|--------|------------|
| 1        | Типовое ограждение L=2000 мм        | м.п.        | 715,00                           | 378,00 | 270 270,00 |
| 2        | Нетиповое ограждение 1000<L<2000 мм | м.п.        | 820,00                           | 256,40 | 210 248,00 |
| 3        | Нетиповое ограждение L>2000 мм      | м.п.        | 790,00                           | 81,70  | 64 543,00  |

того: **545 061** (Пятьсот сорок пять тысяч шестьдесят один) рубль, в том числе НДС 18% - 83 144,90  
рублей

Генеральный директор  
ООО «ЮИТ Сервис»

А.Э. Вилиник



Генеральный директор  
ООО «ОРИВЕН СПБ»

М.И. Старосветов

